共青团珠海科技学院委员会

校团字〔2021〕26 号

关于开展 2021-2022 学年珠海科技学院

学生社团联合会驻会副主席竞选工作的通知

各学生社团：

为进一步加强学生社团联合会干部队伍建设，促进学生社团联合会与

各学生社团间的良性交流互动，引导、规范我校学生社团健康发展，更好

地服务学校广大师生，经校团委研究，制定《珠海科技学院学生社团主要

学生干部竞选校社联驻会副主席办法(试行)》，并依照此办法开展珠海科技

学院 2021-2022 学年校社联驻会副主席竞选工作。

一、报名时间

2021 年 10 月 19 日-10 月 21 日 21:00

二、报名方式

有意愿参与竞选的申请人填写报名表，并发送电子版《竞选申请表》

及相关材料至校社联工作邮箱（电子版报名表中辅导员意见及归口单位意

见可留空），邮箱账号：shelian20060402@163.com，命名示范：社联驻会

副主席报名—李雷）

三、联系人及联系方式

联系人：杨老师，联系方式：7626348/13631235500

吴钥淼，联系方式：18923369998

黄凯欣，联系方式：18998711776

彭馨文，联系方式：18922649811

特此通知。

附件:

1. 珠海科技学院学生社团主要学生干部竞选校社联驻会副主席办法

(试行)

2.珠海科技学院 2021-2022 学年校社联驻会副主席竞选申请表

共青团珠海科技学院委员会

2021 年 10 月 19 日

附件 1

珠海科技学院学生社团主要学生干部

竞选校社联驻会副主席办法(试行)

一、竞选人基本任职条件和任职资格

1、思想政治上积极要求进步，政治面貌应为中共党员（含预备党

员）或共青团员；理想信念坚定，热爱和拥护中国共产党，具有强烈

的爱国意识、爱国情感，积极弘扬和践行社会主义核心价值观。

2、具备扎实的专业基础与合理的知识结构，有较强的学习能力，

成绩优秀，无考试违纪、课业不及格情况。

3、有较强的工作能力、组织能力、工作责任心和奉献精神，熟悉

和掌握学生工作的原则和规律，具有强烈的服务意识和责任心，自觉

坚持民主集中制，作风正派，在同学中具有较高威信和影响力，无任

何违反校规校纪情况。

4、综合素质高，有团结协作、创新精神，有较强的社会实践能力、

语言文字表达能力、统筹组织能力和沟通协调能力。

5、竞选校社联驻会副主席的协会主要学生干部所在协会要求在校

内具有一定影响力，作风正派，服从校社联工作安排；

6、竞选校社联驻会副主席职务的，原则上须为现任协会主席团成

员，且为二年级及以上在读全日制本科生；

二、竞选程序

1、资格审查：由申请人采取自愿原则填报竞选申请表，并于表后

附个人成绩单及相关材料的复印件。审批表及相关材料须交申请人所

在系辅导员、各院系团委初审。审核通过后，由申请人自行提交至校

团委。通过资格审查者进入下一环节。

2、公开竞选：由校团委老师、校社联主席团以及部分协会会长担

任评委，对报名竞选校社联驻会副主席岗位的候选人进行面试。公开

竞选环节分为演讲和提问两个部分，采取不记名投票的方式由面试评

委对候选人进行投票，得票多者当选，最后选出校社联驻会副主席 2-3

名。

3、公示：将当选人员名单公示，接受全校师生监督，公示时间 3

天。

4、考察任命：结合公示反馈情况，任命新一届校社联驻会副主席，

新任校社联驻会副主席试用期为 2 个月，试用期间接受全校师生的监

督。

附件 2

珠海科技学院 2021-2022 学年校社联驻会副主席竞选申请表

姓 名 性 别
出 生

年 月
民族

近期

一寸

免冠

照片

籍 贯
政 治

面 貌

学院

专业 年级 班

特 长 有无不及格科目

联系方式
宿 舍 手机号码 短 号 学 号

现任职务 （要求写单位全称）

曾任职务 （要求写单位全称）

奖

惩

请

况
（可附页、附带复印件）

个人

简介

及

社会

实践 （可附页）

工
作
设
想

（附页，要求 800 字以上）

辅导员意见

签 章：

年 月 日

归口单位意见

签 章：

年 月 日

注：1、奖惩情况无复印件视为无效，必须贴本人近期免冠照片，否则无效。

2、本表上交时需附加一份成绩单（成绩单由图书馆一楼行政区自动打印处打印，其他证明方式无效）。